| DATE

[MONTANT |

EXPLICATION

[REGIE DE GESTION DES MATIERES RESIDUELLES #193

janv-20
févr-20
mars-20
avr-20
mai-20
juin-20
juil-20
ao(t-20
sept. 2020
oct. 2020
nov. 2020
déc. 2020
TOTAL

$2,294.03
$2,294.03
$2,294.03
$2,294.03
$2,294.03
$2,294.03
$2,294.03
$2,294.03
$2,294.03
$2,294.03
$2,294.03
$2,294.07
$27,528.40

| VALLIERES ASPHALTE #486|

Sept. 2020  $62,568,25
Sept. 2020  $45,647.40
Sept.2020  $23,871.11
Sept. 2020  $2,092.55
TOTAL  $134,179.00
TRANSPORT FAFARD #488
6 janvier 2020  $ 8,263.83
9 janvier 2020  $ 8,263.83
5 février 2020 $ 8,263.83
5mars 2020  $8,263.83
8avril 2020  $8,263.83
6mai 2020  $8.263.83
TOTAL  $49,582.98

Coll.
Coll.
Coll.
Coll.
Coll.
Coll.
Coll.
Coll.
Coll.
Coll.
Coll.
Coll.

et transp.
et transp.
et transp.
et transp.
et transp.
et transp.
et transp.
et transp.
et transp.
et transp.
et transp.
et transp.

Déchets + récu
Déchets + récu
Déchets + récu
Déchets + récu
Déchets + récu
Déchets + récu
Déchets + récu
Déchets + récu
Déchets + récu
Déchets + récu
Déchets + récu
Déchets + récu

Asphaltage rue Victoria
Travaux rues diverses
Asphaltage garage municipal
Sentier du chalet loisir

Déneigement rues municipales
Déneigement rues municipales
Déneigement rues municipales
Déneigement rues municipales
Déneigement rues municipales
Déneigement rues municipales

LES ENTREPRISES P.N.P. #771

5 février 2020
8 juillet 2020
4 nov. 2020

TOTAL

$15,952.78
$9,233.82
$ 4,500.00
$ 29,686.60

75% électricité
3e versement
4e versement



CONSTRUCTION BERTRAND DIONNE #778

3 juin 2020 $12,681.83 2e et dernier versement

8 avril 2020  $55,120.75 Travaux Chalet des loisirs

9 avril 2020  $55,120.75 Travaux Chalet des loisirs
TOTAL $122,923.33



