DATE	MONTANT	EXPLICATION

RÉGIE DE GESTION DES MATIÈRES RÉSIDUELLES #193

janv-20	\$ 2,294.03	Coll. et transp. Déchets + récu
févr-20	\$ 2,294.03	Coll. et transp. Déchets + récu
mars-20	\$ 2,294.03	Coll. et transp. Déchets + récu
avr-20	\$ 2,294.03	Coll. et transp. Déchets + récu
mai-20	\$ 2,294.03	Coll. et transp. Déchets + récu
juin-20	\$ 2,294.03	Coll. et transp. Déchets + récu
juil-20	\$ 2,294.03	Coll. et transp. Déchets + récu
août-20	\$ 2,294.03	Coll. et transp. Déchets + récu
sept. 2020	\$ 2,294.03	Coll. et transp. Déchets + récu
oct. 2020	\$ 2,294.03	Coll. et transp. Déchets + récu
nov. 2020	\$ 2,294.03	Coll. et transp. Déchets + récu
déc. 2020	\$ 2,294.07	Coll. et transp. Déchets + récu
TOTAL	\$ 27.528.40	

VALLIÈRES ASPHALTE #486

TOTAL	\$ 134.179.00	
Sept. 2020	\$ 2,092.55	Sentier du chalet loisir
Sept. 2020	\$ 23,871.11	Asphaltage garage municipal
Sept. 2020	\$ 45,647.40	Travaux rues diverses
Sept. 2020	\$ 62,568,25	Asphaltage rue Victoria

TRANSPORT FAFARD #488

6 janvier 2020	\$ 8,263.83	Déneigement rues municipales
9 janvier 2020	\$ 8,263.83	Déneigement rues municipales
5 février 2020	\$ 8,263.83	Déneigement rues municipales
5 mars 2020	\$ 8,263.83	Déneigement rues municipales
8 avril 2020	\$ 8,263.83	Déneigement rues municipales
6 mai 2020	\$ 8.263.83	Déneigement rues municipales
TOTAL	\$ 49.582.98	

LES ENTREPRISES P.N.P. #771

TOTAL	\$ 29,686.60	
4 nov. 2020	\$ 4,500.00	4e versement
8 juillet 2020	\$ 9,233.82	3e versement
5 février 2020	\$ 15,952.78	75% électricité

CONSTRUCTION BERTRAND DIONNE #778

ΤΩΤΔΙ	\$ 122,923,33	
9 avril 2020	\$ 55,120.75	Travaux Chalet des loisirs
8 avril 2020	\$ 55,120.75	Travaux Chalet des loisirs
3 juin 2020	\$ 12,681.83	2e et dernier versement